
 

 

 Hei,  
mitt navn er Siv Hjorth Dundas. Jeg er ansatt som    
senioringeniør ved Institutt for Geovitenskap hvor jeg 
er laboratorieleder for ICP-laboratoriet. Jeg stiller til 
valg som representant for gruppe C i fakultetsstyret 
for perioden 01.08.2025 – 31.07.2029. 
Jeg har vært verneombud for instituttet i nesten 10 år 
og fra 2024 er jeg HMS-koordinator sammen sted.  
Som verneombud var jeg en periode representant i to 
av arbeidsgruppene som jobbet med Nygårdshøyden 
Sør.   
 

Gjennom jobben som en del av teknisk lab-gruppe ved GEO og vervene som 
verneombud og HMS-koordinator har jeg fått god kjennskap til mange sider ved livet på 
fakultetet, i tillegg til at jeg har kunnskap om driften av tekniske tjenester ved fakultetet. 

 
Jeg har vært ansatt ved Geo, UiB siden 2008.  Før jeg kom til UiB, jobbet jeg en del år ved 
Norges Geologiske Undersøkelse (NGU), som forsker ved Sintef og ved Nordisk 
Analysesenter.  Mellom NGU og UiB var jeg en kort stund leder for seksjon for Rus- og 
legemiddelanalyser ved Haukeland Universitetssykehus. 
Jeg er utdannet Cand Scient fra Kjemisk Institutt, Universitetet i Oslo, med hovedfag i 
uorganisk analytisk kjemi. 
 
Dersom jeg blir valgt inn i fakultetsstyret, ønsker jeg å løfte frem verdien av samspillet 
mellom teknisk-, administrativt- og vitenskapelig ansatte.    
 
Som representant for gruppe C er det viktig å representere hele denne store gruppen 
ansatte med svært ulike bakgrunner, arbeidshverdager og behov.  Dette er et ansvar jeg 
ønsker å ta på alvor ved å ha en aktiv dialog med berørte grupper i forbindelse med saker 
som skal behandles i styret. 
Jeg kan bidra med min kunnskap om drift av avanserte laboratorier arbeid, både med 
tanke på dagens situasjon og i forhold til Nygårdshøyden Sør, samt instituttets store 
kompetanse og erfaring med felt og tokt, for å representere gruppe C inn i 
Fakultetsstyrets arbeid.  
Jeg håper å kunne arbeide for gode arbeidsforhold for alle ansatte, samtidig som vi klarer 
å fremme forskningen og nå de strategiste målene fakultetet har satt seg. 
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